
 1 

c2c - kruh kurátorů a kritiků  
Výroční zpráva 2019 
 
 
Činnost galerie Artwall v roce 2019 
 
JÁN TRIAŠKA: LIVE LONG AND PROSPER 

24. leden 2019 – 16. březen 2019 

Výstava Jána Triašky Live Long and Prosper zobrazuje gesta rukou vyjadřující různé ideologické, ale i obecně 
lidské postoje a přístupy. Na každém z výstavních panelů se vždy překrývají dvě kresby s protikladným 
významem: nenávistné gesto s gestem schválení, křesťanství a budhismus, nacistický pozdrav se symbolem 
palce nahoru. Triaška se zaměřuje na symboly, které jsou fenomény dnešní doby. Námětem výstavy je podle slov 
autora „pnutí mezi jednotlivými skupinami ve společnosti“. 

 

 

Ohlasy médií (výběr):  

A2 https://www.advojka.cz/archiv/2019/7/prima-gesta 
ČR Vltava https://vltava.rozhlas.cz/nacisticky-pozdrav-v-kontrastu-s-palcem-nahore-jan-triaska-
popisuje-situaci-ve-7749180 
 

LIVE LONG AND PROSPER

JÁN TRIAŠKA

Zveme vás na vernisáž, která proběhne 24. 1. 2019
v 19:00 v plovoucím baru U Bukanýra pod Štefánikovým 
mostem na nábřeží Ludvíka Svobody.

GALERIE ARTWALL:  24. 1. -- 14. 3. 2019       
nábřeží Kpt. Jaroše a Edvarda Beneše v Praze



 2 

IVANA ŠÁTEKOVÁ 

27. března – 19. červen 2019  
 
Výstava je pořádána ve spolupráci s organizací NESEHNUTÍ v rámci kampaně proti sexismu (sexismy.cz). 
 
 
Stalo se vám už, že cizí lidé komentovali váš vzhled, chování nebo schopnosti? Nebo vám vaši známí, rodinní 
příslušníci či přátelé udíleli rady vycházející z jejich představy o tom, jak byste se měli zachovat jakožto příslušníci 
vašeho pohlaví? Pokud jste žena, je pravděpodobnější, že odpovíte kladně. Je také dost dobře možné, že 
výstava Každodenní sexismus vypovídá i o vaší zkušenosti. 
 
Výstava slovenské autorky Ivany Šátekové v galerii Artwall zobrazuje běžné situace, se kterými se ženy v naší 
společnosti musejí potýkat. Hodnocení týkající se vzhledu, mateřství, správného chování či vyjadřování provázejí 
ženy od dětství až do stáří. Tyto komentáře mají často formu zdánlivě nevinných a dobře míněných otázek. 
Výstava je zaměřená na stereotypy o ženách a odkrývá skrytý sexismus a ageismus – tedy předsudky a 
diskriminaci na základě pohlaví a věku.  
 
  
 

 

Doprovodný program: 

24. 6. Komentovaná prohlídka výstavy a workshop v rámci Máme otevřeno 2019 
 
 
Ohlasy médií (výběr): 

HATEFREE https://www.hatefree.cz/blo/clanky/3228-kazdodenni-sexismus/ 
České galerie https://www.ceskegalerie.cz/cs/publicistika/zpravy/817-artwall-co-zeny-a-muzi-nechteji-
slyset 
ČR Vltava https://vltava.rozhlas.cz/poslechnete-si-zaznam-mozaiky-7803801, 40. min. 
UMAKART Audio Guide https://soundcloud.com/uma-you-make-art/artwall-kazdodenni-sexismus-
ivana-satekova 

KAŽDODENNÍ SEXISMUS

IVANA ŠÁTEKOVÁ

Zveme vás na vernisáž, která proběhne 27. 3. 2019
v 18:00 v baru Nálet, Veletržní 820/73, Praha 7

GALERIE ARTWALL:  27. 3. - 19. 6. 2019       
nábřeží Kpt. Jaroše a Edvarda Beneše v Praze

  



 3 

ARTUR ZMIJEWSKI: ÚPLNÍ 

20. červen – 31. srpen 2019 

Výstava je organizovaná u příležitosti 25. výročí Centra Paraple, které od svého založení pomáhá lidem 
s poraněním míchy. Výstava symbolizuje pomoc a podporu spoluobčanům s tělesným postižením.  
 
Současná společnost je postavená na představě dokonalého jedince, jehož tělo je za všech okolností připraveno 
podávat maximální výkon. Pokud se těla z nějakého důvodu vymykají normě a nesplňují nároky, které na ně 
společnost klade, jsou nahlížena jako problematická a nežádoucí. Upřednostňování normativně zdravého a vždy 
výkonného těla vede ve svém důsledku k pocitu nadřazenosti vůči těm, kteří dokonale výkonnými těly nedisponují. 
Tito lidé se tak často setkávají s přehlíživým přístupem či diskriminací. V krajních případech mohou být vystaveni 
nenávistným projevům motivovaným jejich odlišností.    
 

 

 

Ohlasy médií (výběr): 

BLESK https://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-praha-zpravy/610572/kontroverzni-vystava-na-
nabrezi-kapitana-jarose-syrove-fotografie-nahych-hendikepovanych-maji-vyvolat-diskusi.html 
 
 
 
 
 
 

 

 

ÚPLNÍ

ARTUR ZMIJEWSKI 

Zveme vás na vernisáž, která proběhne 20. 6. 2019

v 18:00 v Centru Paraple, Ovčárská 471/1b, 108 00 Praha 10

GALERIE ARTWALL:  20. 6. -- 31. 8. 2019      
nábřeží Kpt. Jaroše a Edvarda Beneše v Praze



 4 

GERGELY LÁSZLÓ (TEHNICA SCHWEIZ) A KATARINA ŠEVIĆ - ZÁKAZ VYCHÁZENÍ – PRAŽSKÁ VERZE	

2. září – 15. listopad 2019 

Spolupráce s Festivalem Fotograf. 

Koláže, které Gergely László a Katarina Šević prezentují v galerii Artwall, ukazují groteskní pokřivené tělo jako 
metaforu vzestupu násilí a agresivity patrné v dnešní společnosti. Autoři čerpají inspiraci z tradice bouffonů – 
šašků známých z mnoha kulturních tradic, které propagoval francouzský performer a zakladatel školy fyzického 
divadla Jacques LeCoq. Podle něj tyto monstrózní postavy „přicházejí, aby nám rozmanitým způsobem ukázaly 
naši vlastní hloupost. Předvádějí naši společnost, moc, vědu a náboženství formou „bláznovství“, která jsou 
řízena podle přísných pravidel, kde ten nejbláznivější řídí ostatní a vyhlašuje válku, protože se nudí. “  

 

Doprovodný program: 

9.10. 2020 prezentace s účastí umělců, v 19:00 v Centru pro současné umění Praha, Dukelských hrdinů 
500/25a, Praha 7.  
 
 
 
Ohlasy médií (výběr): 

RADIO DAB PRAHA: https://dabpraha.rozhlas.cz/letenska-galerie-artwall-provokuje-a-nuti-k-zamysleni-8074634 

 

 
 



 5 

 
 
PETR ZEWLAKK VRABEC - KLIMA REVOLUCE 	

15. listopad 2019 – 31. leden 2020 

Ve spolupráci s hnutím Limity jsme my a s Národní technickou knihovnou. 

Třicet let po Sametové revoluci zůstává ochrana životního prostředí stále na okraji zájmu české politické 
reprezentace. Přitom to byl jeden z klíčových požadavků, který vedle demokracie a dodržování lidských práv 
poháněl touhu po změně v roce 1989. Dnes, stejně jako v Listopadu 89, usilují o změnu přístupu k životnímu 
prostředí zvláště mladí lidé.  
Výstava Klima revoluce v galerii Artwall, stejně jako širší výběr fotografií Petra Zewlakka Vrabce prezentovaný v 
prostorách Národní technické knihovny, připomínají některé občanské aktivity a hnutí, která vstupují na pomyslné 
barikády klimatické revoluce. Fotografie dokumentují nenásilné akce sdružení Limity jsme my, Fridays For Future, 
Ende Gelände, Extinction Rebelion nebo mapují podoby občanské neposlušnosti zaměřené proti politice stavící 
zisk jednotlivců nad klimatickou a sociální spravedlnost.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doprovodný program: 

Výstava ve foyer NTK: Širší výběr fotografií prezentovaný v prostorách Národní technické knihovny připomíná 
některé občanské aktivity a hnutí, která vstupují na pomyslné barikády klimatické revoluce. Fotografie 
dokumentují akce Fridays For Future, Ende Gelände, Extinction Rebelion nebo Limity jsme my a mapují podoby 
občanské neposlušnosti zaměřené proti politice stavící zisk jednotlivců nad klimatickou a sociální spravedlnost.  
 
 
Zpracovala:  
Zuzana Štefková dne 30. 1. 2020 
 



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2019
(v celych tisících Kc)´ ˇ

C2C - Kruh kritiku a kuratoru o.s.˚ ´ ˚

Za Strahovem  19
Praha 69

2 7 0 2 2 5 4 4 16900

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

244 5

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

187 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

186 0

0 0

0 0

57 5

2 4

0 0

55 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

244 5

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 27022544

-54 -67

-16 -54

0 0

-16 -54

0 0

-38 -13

0 0

-38 -13

0 0

298 72

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

218 72

43 0

0 0

0 0

175 64

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 8

0 0

80 0

0 0

80 0

244 5

12.3.2020

spolek Irena Cerníkovaˇ ´

cinnost kuratoruˇ ´ ˚ Zuzana Stefkovaˇ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

12.3.2020

(v celych tisících Kc)´ ˇ
C2C - Kruh kritiku a kuratoru o.s.˚ ´ ˚

Za Strahovem  19
2 7 0 2 2 5 4 4 Praha 69

16900

405 45 450

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

405 45 450

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

405 45 450

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

27022544

0 0

0 0

405 32 437

0 0

405 32 437

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

405 32 437

0 -13 -13

0 -13 -13

12.3.2020

spolek Irena Cerníkovaˇ ´

podporovaní cinnosti kuratoru´ ˇ ´ ˚ MGr. Zuzana Stefkovaˇ ´

731512512

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


